REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwyv.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi =
né ILDKPK) [elzie ke

dhe Viti 2014

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe té f&€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

09 Shtator 2013 30.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Halim KOSOVA M

“Periodik/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Banka Credins:

Llogaria rrjedhese e pages
Gjendje 31.12.2013=138.325,17 leke
Gjendja 31.12.2014= 54.221,74 leke

Llogari kursimi ,

Gjendje 31.12.2014 g
=54.221 lek

L Terhequr:
Gjendje 31.12.2013=46.358 lek
Jeneye ere -1.607.411 leke
(shtese +1.561.056 lek , me kalimet nga llogaria e pages.Ne
Qershor 2014 , terhequr teresisht.Gjendje31.12.2014= 0. Gjendje =0
Union Bank:
Llogari ne lek, =90.150 leke
Gjendja 31.12.2014=90.150 leke (nentedhjetmijeenjeqinde
pesedhjete leke)
Llogari MC
giendje 31.12.2014= 424 Euro =424 Euro
(Katergindenjezetekater)
Llogari ne Eur, .=323'.62 euro
Gjendje 31.12.2014=323.62 euro (Tregindenjezetegjashte)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

“Periodik/Vietor”




Halim Kosova i, . ——— |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pnsﬁmmj&mb borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimfari tjetér gé ka hielli té ardhura pe) le, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e inst nrgmlimtﬁs apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ob' tin e veprimtarisé s& orgamzuﬁs, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklanm: i

méparshém deri mi 31 tor té vitit t’é deklarimit.
T . Sklﬁim e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave ; - né leké apo né valuté (me shifra dhe me
o . 0 fjalé)
Te ardhura nga paga st Deputet —Kuvendi (Janar-dhjetor =1.836.356 lek
2014)=1.836.356 lek (Njemiljoneteteqindetridhjetegjashtemi

Gjendja ne llog.rrjedhese ne Credins Bank 31.12.2014=54.221 mijeetreqindepesedhjetegjashte)
lek

Te ardhurat nga paga e djalit Genti per v.2014, (teteqindegjashtedhjetemije leke

si administrator i Klinikes Petal shpk =897.576 leke
Teteqindenentedhjeteshtataecmije

epeseqindeshtatdhjetegjashtemije

| Te ardhura nga punesimi part/ time per v.2014 | =860.000 leke

| Te ardhura nga paga Elsa Kosova ne MP] =199.807,-- leke
(Paga janar-shkurt 2014 kalon ne Banken Credins, gjendje e ‘ (Njegindenentedhjetentemije
llogarise dt.31.12.2014 =58,53 leke) etetegindeshtate)
. = |
Shuma prej per 10.048 Euro nga kthimi i TVSH (per automjetin) 10.048 Euro

sipas kontrates me Daimler AG. Niederlassungen Stuttgart Gjermani
sipa Tranfertes dt.10/1/14, ne llogarine peronale ne Union Bank .

(dhjetemije edyzetete)Euro

Shuma 10.000 Euro transferuar Klinikes Gj.Petal ne Union Bank, si
kthim i borxhit te marre ne 19.12. 2013, per blerjen e automjetit

Fitimi Neto per Kliniken Petal per vitin 2014 =1.320.383 leke
(njemiljonetreqinde
njezetmijeetreqindetedhjeteetre)

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
~ DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

‘hsite: www . hidaa.gov.al, F-mail: |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé€ t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné€ né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Elsa Muhedin Kosova , bashkéshorti/ja x
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit[]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim x

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim [

Emri, Mbiemri, Néltlxsfﬁlﬂ'imi 'i'person‘it té lidhur

[ Elsa Kosova 2/‘/%< /‘E‘&m(/_ 0 %%)
Va4

" Periodik/Vietor ™ &



DHE BURIMI I KRIJIMIT

H NDRYSHIMET E PASURIVE H

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen; adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| fjalé

Vlera me shifra dhe me

Pjesa
né %

Intesa Saopalo Bank te perbashketa me nenen Rrahime

1 Muco;

a- Depozita per 3. 500.000leke (interesi 163. 800leke I
depozites kaluar ne llog. Dt. 25.03.2014 shtuar per
shumen+ 350000 nga pensionet

b- Depozite e re me afat 6 mujor per 513 987 lek.

c- Llog rrjedhese dt.31.12.2014, me gjendje nga
interesat 4. 125.61 leke.

Giendja 31.12.2014:
3.500.000(tremilion e
peseqind mije) leke.

513 987(peseqind €
trembdhjete mije e
nenteqind e tetedhjet e
shtate) leke.

4125, 61(kater mije e
njeqind e njezet e pese)
leke.

2 Depozita ne dollar me afatl( njé) vit, maturuar né
daté.20.08.2014 per 10 098, 70 dollar. Rinovuar depozita
10. 098,708, llogari rrjedhese 2.3$

Gijendja 31.12.2014:

10 000(dhjete mije)dollar.
2 096(dymije e nentedjet e
gjashte) dollare.

Elsa Kosova:

3 Llogari rrjedhese Intesa Sopalo Bank
me dt.31.12.2013=392,18 leke.
Me dt.31.12.2014=395,87 leke

Gjendja 31.12.2014:
395,87 (treqind e netedhjet
e pese pike tetedhjet e
shtate ) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né€ leké ose né valuté té huaj

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
C "’ . 1 ey ] ? P
Elsa Kosova Z/ £ 0 Kosoted

/




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani holliésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né¢ borde, komisione e ¢do angazhim e

veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave TR : krijuara, né leké apo né valuté
j (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga Elsa Kosova prane MPJ.(janar-shkurt 2014) 199 807(njeqind e nentedhjete

e nente e teteqind e shtate)leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

[egda s, | Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

‘ ek deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

" Pérshkrimi i detyrimeve ’ - | "deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

‘ ‘ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
hesgan (me shifra dhe fjalé) ~ | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshéem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri,"Mbie‘mri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elsa Kosova {flfjiw Footee ,/({2;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

2 22§ . Websiter www hidaa.gov.al. E-mail: infoia hidaa. g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Gent Halim Kosova , bashkéshorti/ja Il
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né€ emrin tim x
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj4ipersonit té lidhur

Gent Kosov o7 |
en osova / I/KP/ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin: -
e kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. ’ ' : &

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit \'le{a sssinEa e me P{esa
fjalé né %
i
1 Union Bank: 6.43 euro(gjashte euro e
Gjendje dt. 31.12.2014= 6,43 euro dyzet e tre cent)

(Kredituar per 3. 169 euro, pjese e pageses ne lek por e
konveruar ne euro, per nevoja pagesash jashte vendit)

2 Ne Union Bank:
Llogarite e klinikes Petal, ne leke per nevoja te aktivitetit
dhe ne euro shlyerjes se kredise se marre ne kete banke, ne
daté.31.12.2014:
Gjendje= zero leke
Gjendje= 861 euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikeé;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

... Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i person_it té lidhur

Gent Kosova (/"’ / £
- 7 /

&



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né€ leké apd né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
P deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té /| deri né 31 Dhjetor = |
- vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) "
38.322, 38(tridhjet e 259.528, 38
- Kredi ne Union Bank ne shumen 280 000 euro, tete mije e trqind e (dygind e pesedhjet
- levruar ne dt. 19.12.2013, interes6.7% deri ne njezet e dy mije e e nente mije e
| dt.19.12.2023, per kliniken Petal. Kjo kredi eshte tridhjet e tete cent) euro | pesqind e njezet e
| perdorur per shlyerjen e kredive te meparshme ne tete e tridhjet ¢ tete
| kete banke si dhe per blerje automjeti. cent) euro
| Kesti 3 195, 95 euro
| Shlyer deri dt.31.12.2014= 38 322, 38 euro
|
| Ne Union Bank; Paguar ' S’ka detyrim

Nga llogaria ne euro e klinikes Petal, paguar firmes | 12 048( dymbdhjet mije
se ndertimit Archimed 2001, shumen 12. 048 euro. e dyzet e tete ) euro
(kesti I fundit, per blerjen e garazheve, sipas

deklarates se vitit p/v 2013 fq 7) kontrates se

pronesise 2 dt. |
31.12.2012. ‘

Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet tjera
jane ne emrin e shogerise Klinika Gjinekologjike
Petal, shiyhen nga te ardhurat e shogerise dhe
pasgyrohen ne bilancin e shpk ge kontrollohet nga
organet tatimore.

Fitimi neto gjate vitit 2014 eshte 1 320 383 leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personig t&Hdhur

Gent Kosova L%/

“Periodik/Vjetor”™ 11



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KO\TFLIK FlT TE I\ITERESIT

: www . hidaa.gov.al. E-mail: infoia hi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhore) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Livia Halim Kosova , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Livia Kosova /g ¢ . 5ous
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